

Hecksher Linieagenturer AB

Org.nr. 556471-7238

**ÅRSREDOVISNING**  
**För**  
**Hecksher Linieagenturer AB**  
**Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31**  
Org.nr. 556471-7238

2023051006731

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Hecksher Linieagenturer AB (556471-7238) intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 26 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-04-28

  
Svante Johansson

2023051006732

**Årsredovisning**  
för  
**Hecksher Linieagenturer AB**

556471-7238

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Hecksher Linieagenturer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver internationell transportförmedling och logistikverksamhet inom sjö, flyg och biltransporter med inriktning mot små och medelstora importörer & exportörer. Företaget har sitt säte i Göteborg och bolaget är ett majoritetsägt dotterbolag (96%) som ingår i Greencarrierkoncernen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av obalans i logistikkedjorna som en effekt av Covid-pandemin vilket medfört en kraftig höjning av marknadspriser på frakter. Höjda marknadspriserna är främsta anledningen till att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under verksamhetsåret 2023 förväntas lägre marknadspriser då det inte längre är någon väsentlig kapacitetsbrist eller obalans i logistikkedjorna. Företagsledningen bedömer att bolaget är väl positionerat för att kunna hantera förändrade marknadsförutsättningar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Omsättning	358 393	273 351	156 049	144 671	117 350
Resultat efter finansiella poster	8 834	9 923	2 869	-3 622	1 897
Balansomslutning	45 850	39 862	24 770	23 399	17 162
Soliditet	9	9	13	1	42

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100	1 317	1 820	3 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 520	-1 520	0
Utdelning			-300	-300
Årets resultat			475	475
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>2 837</b>	<b>475</b>	<b>3 411</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 837 384
årets vinst	474 518
	<b>3 311 902</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	2 961 902
	<b>3 311 902</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		358 394	273 351
Övriga rörelseintäkter		41	0
		<b>358 435</b>	<b>273 351</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-326 059	-240 087
Personalkostnader	2	-23 479	-22 963
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47	-62
Övriga rörelsekostnader		0	-169
		<b>-349 585</b>	<b>-263 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 850</b>	<b>10 070</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-230
		<b>-15</b>	<b>-148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 835</b>	<b>9 922</b>
Bokslutsdispositioner	3	-8 200	-7 625
<b>Resultat före skatt</b>		<b>635</b>	<b>2 297</b>
Skatt på årets resultat		-160	-477
<b>Årets resultat</b>		<b>475</b>	<b>1 820</b>

2023051006735

## Balansräkning

Tkr

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4	0	47
	0	47

**Summa anläggningstillgångar**

**0                      47**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 828                      30 308

Fordringar hos koncernföretag

33                      192

Aktuella skattefordringar

93                      0

Övriga fordringar

331                      830

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 565                      8 485

**45 850                      39 815**

**Summa omsättningstillgångar**

**45 850                      39 815**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**45 850                      39 862**

2023051006736

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

**100**

**100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

2 837

1 317

Årets resultat

475

1 820

**3 312**

**3 137**

**Summa eget kapital**

**3 412**

**3 237**

**Obeskattade reserver**

5

625

625

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

13 197

8 115

Skulder moderbolag, koncernkonto

6 412

2 690

Skulder till koncernföretag

9 043

11 094

Aktuella skatteskulder

0

95

Övriga skulder

767

732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 394

13 274

**Summa kortfristiga skulder**

**41 813**

**36 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**45 850**

**39 862**

2023051006737

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas fordringar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

För utförda transportuppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till när uppdraget genomförts. Transportuppdragen redovisas som projekt och resultatavräknas när transporten slutförts enligt avtalade transportvillkor. Periodisering sker av trafikrelaterade poster avseende resultatavräknade transportuppdrag i de fall kundfakturor och leverantörsfakturor inte är utställda per balansdagen.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden och tillämpad avskrivningstid är 5 år.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättning vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning.

### **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2022	2021
Medelantalet anställda	25	25

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	0	-625
Lämnade koncernbidrag	-8 200	-7 000
	<b>-8 200</b>	<b>-7 625</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183	605
Försäljningar/utrangeringar		-422
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>183</b>	<b>183</b>
Ingående avskrivningar	-136	-496
Omklassificeringar		422
Årets avskrivningar	-47	-62
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-183</b>	<b>-136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>47</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond	625	625
	<b>625</b>	<b>625</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1	

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Greencarrier Holding AB med organisationsnummer 556802-1280 med säte i Göteborg.

Moderbolag i den minsta koncernen där Hecksher Linieagenturer AB är dotterföretag är Hecksher AB org.nr.559155-4414 med säte i Göteborg.

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stefan Björk  
Ordförande

Niklas Olsson

Svante Johansson

Patrik Rössberger  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr  
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 24 april 2023



**Årsredovisning 2022 Hecksher  
Linieagenturer AB.pdf**  
(128779 byte)  
SHA-512: c83f08e99239b4728053686c730485fd5b518  
872d06f86ed677c924612b9fc2b156481eb239e93562be  
fb0f7e46d19e6072b21b21b89a26820320467a06d2f7f

## Underskrifter

2023-04-23 12:31:02 (CET)

**Nils Stefan Björk**

stefan.bjork@greencarrier.com  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-20 09:47:40 (CET)

**Niklas Olsson**

niklas.olsson@hecksher.com  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-21 10:18:34 (CET)

**Bengt Svante Henrik Johansson**

svante.johansson@greencarrier.com  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-19 15:43:13 (CET)

**Patrik Rössberger**

patrik.rossberger@hecksher.com  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-24 12:50:43 (CET)

**Joakim Bråtemyr**

joakim.bratemyr@bdo.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently

**Årsredovisning 2022 Hecksher Linieagenturer AB**

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknat dokument genom att skanna QR-koden till vänster.  
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:  
cfd46fa87766128ac7a29c80d7122d70190098b0cfe2e3ee1139ef3e007d01ddc8fc8a5dd0b331b01e91474bfeda2e4ab5f32673515b10f54f1eb12e25992364

**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
